حق این است که صوفی‌ها در گسترش اخوت جهانی این قدر زحمت کسیده‌اند که اگر ما آن آثار گران‌بها را از قفسه‌های تاریک کتابخانه‌ها بکشیم و به مردم ارائه بدهیم آن چنان قندی ست که مردم دوباره گرد آن جمع خواهند شد و از این سخنان بی‌ریا و عاشقانه سیر نخواهند گردید
به پایان آمد این دفتر حکایت هم‌چنان باقی

به صد دفتر نمی‌گنجد حدیث حسن مشتاقی

## منابع

۱. بحرالمعانی از سید محمد بن نصیرالدین جعفر حسینی مکی (م: ۱۴۸۶/۸۹۱ م)، نسخه خطی شماره 297.71/3، ذخیره سبحان الله، کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه اسلامی علیگره، علیگره (اترپرادش).
۲. پارسا، خواجه محمد: شرح فصوص الحکم، تصحیح [دکتر] جلیل مسگرنژاد، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، ۱۳۲۶ ه. ش.

۱. بحرالمعانی، ورق ۲۷.

۳. چشتی، شیخ عبدالرحمن: *مرآة الاسرار*، مکتبه جام نور، ۴۲۲ متیامحل، جامع مسجد، دهلی، ۱۹۹۷ م.